A (s) Nota (s) Fiscal (s), e demais documentos referentes ao objeto deste contrato deverão 
ser emitidos em nome do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPUÁ/MG, pessoa jurídica inscrita no 
CNPJ sob o nº 38.499.547/0001-56. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

A Contratante pagará à Contratada o valor global de R$R$ 128.103,24 (cento e vinte e oito mil, cento e 
três reais e vinte e quatro centavos). 
I. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral